
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 301

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 01:03:42

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 30/2016

N° do Processo: 30

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 25/05/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/05/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário:22/06/2016 00:00:00
Objeto: DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES NAS MODALIDADES STFC TRÁFEGO LOCAL E DDD E-1,
LINK DE INTERNET DEDICADO E ACESSO BANDA LARGA (ADSL)
Resumo: DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES NAS MODALIDADES STFC TRÁFEGO LOCAL E DDD E-1,
LINK DE INTERNET DEDICADO E ACESSO BANDA LARGA (ADSL)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/06/2020 00:00:005º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 120/2016- TELEF... Baixar

19/06/2019 00:00:004º Termo Aditivo Baixar

22/06/2018 00:00:00Documentos Relacionados - 3º TERMO ADITIVO AO C... Baixar

18/05/2018 00:00:00Documentos Relacionados - 2º TERMO ADITIVO AO C... Baixar

06/06/2017 00:00:00Documentos Relacionados - 1º TERMO ADITIVO AO C... Baixar

25/06/2016 00:00:00Documentos Relacionados - Contrato n.º 120/2016... Baixar

24/06/2016 00:00:00Documentos Relacionados - Homologação Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/86b2dffcc811481b78fedc86db544fec.PDF
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd8fcd622c2776ff618bedbcc48bd103.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/msy3dfH.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/iCrzluL.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PRrQijX.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/F1bHH0B.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/p6VUi63.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
25/05/2016 00:00:00Documentos Relacionados - Anexos Baixar

25/05/2016 00:00:00Documentos Relacionados - Edital Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/J3fHHs0.doc
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WF92kK3.pdf

